9 במאמרה "דרכי ההבעה של שם התואר לציון האפשרות – עיון במאגר המונחים של האקדמיה ובמילונות העברית" שנדפס בקובץ *שערי לשון: מחקרים בלשון העברית, בארמית ובלשונות היהודים – מוגשים למשה בר-אשר* בעריכת אהרן ממן, שמואל פסברג, יוחנן ברויאר, כרך ג': *העברית החדשה ולשונות היהודים* (תשס"ח/2007), עמ' 71-85 (מומלץ לעיין ביבליוגרפיה שם, בעמ' 84-85). מאמר מצויין זה, שראה אור שנים אחדות לפני הספר הנסקר כאן ויש לו נגיעה ישירה לנאמר בו, נפקד מקומו בביבליוגרפיה המקיפה שבסיום ספרו של אילן אלדר.

שם תואר (אחוזית במשמעות 'באחוזים, מבחינת האחוז'); [4] הכפלה, חזרה (חלקיק, כלבלב; חמים, חמצמץ, סוף-סוף).